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UCHWALA Nr  9 /1U06
RadY Gminy Starcza

z dnia 5 grudnia 2006 roku

w sprawie: wysokoici podatk6vr i oplat lolalnych na 2007 rok

Na podst. art.18 ust.2 pkt. a, art. 40 ust 1, art. ,11 ust.'l, an. 42 ustawy z clnia I marca 1990r
o samozqdzie gminnym (Dz. U. z 2001r. N|!12, poz.159l z pbin. zm.l, a.1. 5, art. 7 ust. 3, art.14
pkt.1 i 2, art 18 ustawy z dnia 12 slycznia 1991r. o podatkach i optatach lokalnych (Dz. U. z 2006r.
Nr 121 poz.844)

Rada Gminy Starcza
u c h w a l a

s 1
Stawki podatku od nieruchomo6ci:

'1. Od grunt6w:

al z]J.tiqzanych z dzia+alno'ciq
gospodarczq bez wzgledu na spos6b 0,652f
takwalifikowania w ewidencjigrunt6w od 1 m'�powietzchni
i budynk6w

b/ pod jeziorami, zajetych 3,6521
na zbiornikiwodne retencyjne lub od1 ha powieechnl
elektrowniwodnych

c/ od pozostatch, w tym zajetych na prowadzenie
odplatnej statLrtowej dzie+alnosci pozytku publicznego
peez organizacje pozylku publicznego

- do 1oo0m' 0,l5zl
od 1 m'� powrer2chn

- powy2ej lOOOm'� q,l4zl
od 1 m'� powiezchni

2. Od budynk6w lub ich cz96cal

a/ mieszkalnych 0,552t
od 1m'� powiezchni uz}'tkowej

bl zwiqzanych z pro| adzeniem dzielelnosci
gospodarczej orez od budynk6w
mieszkalnych lub ich cz€sci zajetych na
prowadzenie dzialalnosci gospodarczej 17,10zl

od 1 m2 powiezchni uzytkowej
c/ zajetych na prowadzenie dziatalnosci

gospodarczej w zakesie obrotu kwatifikowanym
materialem siewnym 8,6621

od 1 m'� powiezchni uadkowej

d/ zaj€tych na prowadzenie dziatalnoscj gospodarczej 3,7521
w zakesie udzielania Swiadczei zdrowotnych od 1 m2 powiezchni uzytkowel

e/ od pozoslalych, w tym zajgtych na prowadzenie
odplatnej slatutowej dzialalnoa,ci po2ytku publicznego
wzez o(ganizacje pozylku publicznego 5zl

od 1 m2 powiezchni uz),tkowej



3. od budowli lub ich czQsci zwiqzanyci z prowadzeniem
dzialalnosci gospoda.czei 2%

"[:;:JT;trTS""=r,f**
4. Zwalnia sie z podatku grunty i budynki zwiqzane z dzialalnosciq przeciwpo2arow4, z wyjqtkiem
powietzchni ptzezneczonych na prcvradzenie dziatalno6ci gos@arczej.

5. Zwalnis sie z podatku nieruchomosd i budowle bQdqce wlasnosciq gmiry nie oddane
w uiytkowanie innym podmiotom.

6. Zwalania sie z podatku nietuchomoSci bedqce r$asnosdq gminy przeznaczone na potrzeby
mieszkaniowe.

s 2
ustala sie podatek od posiadania ps6w w wysokosci l0zl za 1 psa, platne w terminie do
30 czerwca 2007a.

s 3
Traci moc Uchwala Nr 12aXIr05 Rady Gminy w Starczy z dnia 14.12.2005r. w sprawie wysokosci
podatk6w ioplat lokalnych na 2006r.

! 4

Wykonanie uchwaly powierza sie W6jtowi Gminy.

s 5
lJchwala pocllega rozplakatowaniu na terenie gminy.

s 6

Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Utzgdowym Wojewodzwa Slqskiego iwchodzi w Zycie po
uplywie 14 dni od dnia og{oszenia, z mocq obowiqzujqcq od 1 stycznia 2007roku

Pnewodniczqca RadY GmhY

Mar1la |\btttrzyiczah
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